
TÜSKEVÁR  KÖZSÉG  ÖNKORMÁNYZATA  KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 
7/2011.(VIII.31.) ÖNKORMÁNYZATI  RENDELETE

AZ ÉTKEZÉSI TÉRÍTÉSI DÍJAKRÓL

Tüskevár  község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  a  szociális  igazgatásról  és  a 
szociális  ellátásokról  szóló  1993.  évi  III.  tv.  92.  §.  (1)  bekezdésében,  a  gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. tv. 29. §. (1) bekezdésében 
kapott felhatalmazás alapján, a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. 
§. (1) bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el:

1. § (1) A Képviselő-testület az óvodai és iskolai gyermekétkeztetést, a felnőttek szociális 
étkeztetését vállalkozóval kötött ellátási szerződés alapján biztosítja. 
(2) A vállalkozó által közölt díjakból az önkormányzat a helyi szociális ellátásokról szóló 
rendelete alapján kedvezményt biztosíthat.
(3) Az intézményekben alkalmazandó étkezési térítési díjakat a rendelet 1. mellékletében 
foglaltak szerint állapítja meg.
(4) A térítési díjak tartalmazzák az ÁFÁ-t.

2. § A nyilvántartások szerint igénybe vett étkezésekről a Szolgáltatást nyújtó számlát állít 
ki  az  önkormányzat  részére,  amelyet  az  igénybevételt  követő  hónap  10.  napjáig  kell 
teljesíteni.
(2) Az étkezést igénybe vevők a térítési díjat az igénybe vételt követő hónap 5. napjáig 
fizetik be az önkormányzat részére.

3. § A felnőttek által  igénybe vett étkezési térítési  díjhoz, - amennyiben azt a szociális 
igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. 62. §-a alapján veszi igénybe 
az  ellátott  –a  szociális  ellátásokról  szóló  3/2011.(IV.1)önkormányzati  rendelet  22.  §-a 
szerint biztosít támogatást az önkormányzat. 

4.§. Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

5.  §  Hatályát  veszti  az  oktatási-nevelési  intézményben  fizetendő  intézményi  térítési 
díjakról  szóló  9/2008.  (VIII.  27.)  önkormányzati  rendelet,  és  az  oktatási-nevelési 
intézményben  fizetendő  intézményi  térítési  díjakról  szóló  9/2008.  (VIII.  27.) 
önkormányzati rendeletet módosító 7/2009. (VIII. 26.) önkormányzati rendelet.

Tüskevár, 2011. augusztus 29.

Molnár Levente. Dr. Bíró Eszter 
polgármester     körjegyző

Kihirdetés napja: 2011. augusztus 31.

Dr. Bíró Eszter
 körjegyző



1. számú melléklet1

Tüskevár község Önkormányzata Képviselő-testületének
7/2011. (VIII. 31.) önkormányzati rendeletéhez

Az étkezésért fizetendő térítési díjak 

        A Képviselő-testület a házi segítségnyújtás intézményi térítési díját 573,-  
             Ft/gondozási óra összegben állapítja meg.2

1 Módosította a 2/2013.(III.29) önkormányzati rendelet 1. § (1) bekezdése. Hatályos 2013. április 1. napjától.
2 Megállapította a 2/2013.(III.29) önkormányzati rendelet 1. § (2) bekezdése. Hatályos 2013. április 1. 
napjától.

A
Étkezést igénylők

B
Étkezési 

nyersanyag 
norma 
Ft/nap

C
Rezsi költség

Ft/nap

D
Intézményi 
térítési díj 
Ft/nap 

1.
Óvodai tízórai, ebéd

uzsonna  335  135 335

2.
Iskolai ebéd

     /menza/ 260 140 260

3.
Iskolai tízórai, ebéd

uzsonna
/napközi/

390  230
390

4.
Szociális étkezők    

360

5.

Vendégebéd
/Intézményi 

dolgozók, külsős 
személyek/

580


	Étkezést igénylők
	B
	C
	Rezsi költség

	D

